
采购项目更正文件

一、项目基本情况

1. 原公告项目编号：CGZX-YXZ20250268
2. 原公告项目名称：四川省人民医院无水亚硫酸钠等一批产品（生产厂家：成都市科隆化

学品有限公司）采购项目

3. 首次公告日期：2025年 5月 19日

二、更正信息

1. 更正事项：试剂供应和特殊服务期限

2. 更正原因：服务期限有误

3. 更正内容：

（1）原采购文件中第四章第四条第 1款，由原：“合同生效之日起至 2027年 12月 31日”

变更为：“2025年 12月 27日起至 2027年 12月 31日”。

除本次变更的内容外，本项目其它内容不变。


